Promodis {

Batterie 12v-45ah/330a ns60 + a
droite Techni-Power

Référence : PBA606007030

Détails

Batterie 12 V avec une capacité de 45 AH. Cosse japonaise avec le +
a droite

Batterie pour tondeuses autoportées ou micro-tracteurs préte a
I'emploi 12V avec une capacité de 45Ah.

Elle a une intensité de démarrage de 330 A.

La borne positive de type japonaise se trouve a droite.

Caractéristiques
Longueur (mm)
Modele

Largeur (mm)
Hauteur (mm)
Tension (V)
Usage
Technologie
Polarité

Type de bac
Type borne
Intensité a froid A (EN)
Capacité (Ah)

Quantité dans conditionnement de vente

237 mm
NS60

128 mm
220 mm
12V
Démarrage
Préte a I'emploi
+ a droite
BO
Japonaise
330

45 Ah
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